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VBET Jlira

2021/22 13- Typ, MaTy Ne98

CyboTa, 30.10.2021, 17:00, HCK "Onimnincbknin”, Knie. 7°C. Inagavi: 3184

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [JoHeubk

81 TpybiH AHaToNIN
2 [Jopo

5 CaHToOC M.

6 CrenaHeHko Tapac (K)
7  MankoH

14 Tete

19 CosnoMoH

25 Cypakos [eoprin
31 Icmaini

77 bBoHpap Banepin
99 ®epHaHOo

3anacHi

30 MaTtoB AHAapin

4 Kpusuos Cepriin

8 MapKoc AHTOHIO

9 JleHTUHbO

11 Mapnoc

15 boHAapeHKo ApTeM
20 Mygnpuk Muxanno
22 MartBieHKO Mukona
26 KoHonns KOxum

TpeHep
e N3epbi PobepTo

ApbiTp:

LWypmaH OeHuc
AcncTeHT 1:
LLnoH4yak CemeH
ACUCTEHT 2:
Bonoain Bonoaumup
4- apbiTp:
MaHymwunH AMutpo

Crioctepiray apbitTpaxy:

KypraHos Banepin

4:1

11
12
20
33
80

«[lecHa» YepHiris

JlntoBka Irop

XyK Bagum
CagpoHoB OnekcaHap
Lumbantok EBreHin

[ oMBpoBCLKUIA AHLPIN
Apsenapfse JleBaH
KaniTBiHueB Bnagncnas
KapTywos €rop (K)
besbopoabko LdeHunc
CeniH €BretH

tOpyeHko BrnapgsneH

3anacHi

21
5

6

10
16
17
28
77
90

Mwncak PomaH
Macanos OnekcaHap
KoBTyH Onekcin
ToToBMLLKNIA AHAPIR
benny EBrenin
3aBincbKkuin Tapac
byakiscbkun Muavn
Jertapbos Makcum
LLeBuoB Innsa

TpeHep
PabokoHb OnekcaHap

ApbiTp VAR:
Bowko Ceprin

AcncTeHT apbiTpa VAR:
KopHinko OnekcaHap
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
ApMOSIMHCBKINIA JleoHin
llenerat:

TuTapeHko HOpin
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VBET Jlira, 2021/22, 13- Typ, MaT4 Ne98
CyboTa, 30.10.2021, 17:00, HCK "Onimninceknin", Knis. 7°C. 'napadyi: 3184

«LllaxTap» [oHeLbK 4:1 «[lecHa» YepHiris
19 ConomoH ® 8'
23! @ 20 be3bopoabko OeHuc
25 Cypnakos leoprin~ (® 27
6 CtenaHeHKo Tapac 51'
14 Tete (® 62'
99 depHaHao  (® 64"
6 CtenaHeHko Tapac \
8 MapKocC AHTOHIO N 65
31 IcMmaini ,
22 MaTBi€eHKO Mukona N 65
99 ®epHaHOo \
20 Myapuk Muxanno N 65
, 9 Apsenapg3e JleBaH
69 N 5 Macanos OnekcaHgp
. 80 KOpyeHko BnagneH
69 N 17 3aBincokun Tapac
77 boHpap Banepin 70
2 Jono '
26 KoHonnas KOxum N 74
5 CaHTOC M.
.o 1 74
4 KpusLos Ceprin
79' t 3 CadppoHoB OnekcaHap
10 ToToBMUbKMIA AHAPI
79 1 20 be3bopoabko OeHuc

28 byakiscbkun Muann
, 11 KaniTeiHueB Bnagncnas
85 N 90 LWeBuoB lnns

YMOBHI o3Ha4YeHHs

& ron )KoBTa KapTKa . Lpyra xoBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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